

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: پخش البرز	سرمایه ثبت شده: 2,400,000
نماد: پخش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 439901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پخش البرز
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت پخش البرز (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت و مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
نتیجه گیری	
3. 3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .	

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4.4- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی میان دوره ای، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در اینخصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

5.5- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد زیر رعایت نگردیده است.
5-1- مفاد مواد 54 و 56 اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص منطبق بودن اساسنامه شرکت با آخرین تغییرات ابلاغ شده توسط سازمان بورس.
5-2- مفاد ابلاغیه مورخ 1401/02/07 سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص پرداخت مطالبات سنوات قیل سهامداران از طریق شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه.

1402بان21

موسسه حسابرسی مفید راهبر

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Mohammad Pashaei Sign]	891692	1402/08/30 15:12:54
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Keyvan Eskandari Sign]	810975	1402/08/30 15:16:18
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian Sign]	800810	1402/08/30 15:20:51

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۸,۹۷۴,۷۶۰	۵۵,۱۶۴,۳۳۳	۱۴۶,۶۷۴,۹۵۸	۷۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۸,۹۳۳,۷۰۵)	(۴۸,۷۴۱,۰۴۹)	(۱۲۹,۸۴۸,۶۰۳)	(۸۳)
سود(زیان) ناخالص	۱۰,۰۵۲,۰۵۵	۶,۴۲۳,۲۷۴	۱۶,۸۲۶,۳۵۵	۵۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵,۰۸۵,۰۳۶)	(۳,۱۵۱,۳۴۵)	(۷,۹۹۳,۸۶۴)	(۶۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۱۷۰,۰۰۰)	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۱۸۰,۰۰۰)	۰
سود(زیان) عملیاتی	۴,۹۶۷,۰۲۹	۳,۲۷۲,۰۲۹	۸,۴۸۲,۴۹۱	۵۳
هزینه های مالی	(۱,۱۲۸,۶۷۵)	(۷۲۵,۳۴۴)	(۱,۴۹۹,۰۶۱)	(۵۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳۵,۷۵۲	۱۷۳,۹۵۹	۵۱,۱۳۹	(۷۹)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۸۷۴,۱۰۶	۲,۷۱۹,۶۴۴	۷,۰۳۴,۵۵۹	۴۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷۷۱,۷۳۸)	(۵۰۵,۱۳۳)	(۱,۳۸۵,۶۸۱)	(۵۳)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۱۰۲,۳۶۸	۲,۲۱۴,۵۱۱	۵,۷۴۸,۸۷۸	۴۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳,۱۰۲,۳۶۸	۲,۲۱۴,۵۱۱	۵,۷۴۸,۸۷۸	۴۰
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱,۰۷۵	۱,۰۹۹	۲,۸۷۴	(۲)
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۳۶)	(۱۷۵)	(۴۶۹)	(۳۵)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۸۳۹	۹۲۴	۲,۴۰۵	(۹)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۸۳۹	۹۲۴	۲,۴۰۵	(۹)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۲۹۳	۱,۵۸۲	۲,۳۹۵	(۱۸)
سرمایه	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۷۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳,۱۰۲,۳۶۸	۲,۲۱۴,۵۱۱	۵,۷۴۸,۸۷۸	۴۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۱۰۲,۳۶۸	۲,۲۱۴,۵۱۱	۵,۷۴۸,۸۷۸	۴۰
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۴۸۰,۳۴۱	۲,۷۴۶,۹۳۴	۱,۶۶۶,۸۸۵	۲۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۴,۱۴۱	۱۸,۳۹۳	۱۴,۶۹۳	۳۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۶,۳۱۹	۷۶,۳۱۹	۴,۹۳۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۹۴,۰۱۱	۱۹۷,۵۲۰	۲۵,۱۲۶	۴۹
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱۳۷,۵۵۷	۱۰۸,۸۰۰	۹۲,۹۵۲	۱۷

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۰۰۲,۲۶۹	۳,۱۴۷,۹۶۶	۱,۸۰۴,۵۷۹	۲۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۳۲,۰۶۵	۱,۱۴۴,۱۶۰	۵۰۰,۵۱۹	(۳۷)
موجودی مواد و کالا	۲۶,۰۲۲,۷۶۴	۱۹,۴۲۰,۲۷۹	۸,۹۵۸,۶۵۱	۳۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۳,۶۰۴,۵۰۴	۶۶,۴۴۲,۲۵۵	۳۷,۳۲۵,۵۸۴	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۴,۴۲۵	۰
موجودی نقد	۶,۰۷۹,۶۸۶	۳,۲۱۲,۵۸۸	۱,۸۲۲,۲۴۳	۸۹
	۱۰۶,۴۲۹,۰۱۹	۹۰,۲۲۰,۲۸۲	۴۸,۶۲۱,۴۳۲	۱۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۰۶,۴۲۹,۰۱۹	۹۰,۲۲۰,۲۸۲	۴۸,۶۲۱,۴۳۲	۱۸
جمع دارایی‌ها	۱۱۰,۴۳۱,۲۸۸	۹۳,۴۴۸,۲۴۸	۵۰,۴۲۶,۰۱۱	۱۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۴۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۱,۳۷۲,۲۵۱	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۱۵۸,۱۵۵	۱۲۵,۸۷۹	۱,۰۲۰	۲۶
اندوخته قانونی	۲۴۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۱۴۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۳۱	۳۱	۳۱	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۶,۷۶۰,۲۹۹	۶,۵۳۷,۹۳۱	۴,۷۴۵,۰۵۳	۳
سهام خزانه	(۵۷۷,۳۱۰)	(۲۰۱,۸۷۳)	(۶۸,۱۲۸)	(۱۸۶)
جمع حقوق مالکانه	۱۰,۲۵۳,۴۲۶	۹,۱۰۱,۹۶۸	۶,۳۱۷,۹۶۶	۱۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۵۲,۳۴۵	۳۱۹,۲۸۵	۱۸۸,۷۷۴	۴۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۵۲,۳۴۵	۳۱۹,۲۸۵	۱۸۸,۷۷۴	۴۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸۵,۳۶۸,۶۹۸	۷۲,۴۸۸,۹۶۶	۳۷,۳۲۵,۴۸۲	۱۸

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مالیات پرداختنی	۱,۹۰۷,۴۴۸	۱,۵۰۴,۳۴۹	۷۸۳,۸۴۷	۳۷
سود سهام پرداختنی	۲,۳۴۸,۳۳۵	۹۶۵,۵۳۲	۷۴,۱۹۴	۱۳۳
تسهیلات مالی	۱۰,۱۰۱,۰۳۶	۸,۹۸۸,۲۵۸	۵,۸۲۵,۷۴۸	۱۲
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	۰
	۹۹,۶۳۵,۵۱۷	۸۳,۹۴۶,۹۹۵	۴۴,۰۱۹,۳۷۱	۱۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۹۹,۶۳۵,۵۱۷	۸۳,۹۴۶,۹۹۵	۴۴,۰۱۹,۳۷۱	۱۹
جمع بدهی‌ها	۱۰۰,۰۷۷,۸۶۳	۸۴,۲۶۶,۳۸۰	۴۴,۳۰۸,۰۴۵	۱۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۱۰,۴۳۱,۳۸۸	۹۳,۳۶۸,۳۴۸	۵۰,۴۳۶,۰۱۱	۱۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۲۰	۱۴۰,۰۰۰	۳۱	۰	۰	۴,۷۴۵,۰۵۳	(۶۸,۱۳۸)	۶,۳۱۷,۹۶۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۲۰	۱۴۰,۰۰۰	۳۱	۰	۰	۴,۷۴۵,۰۵۳	(۶۸,۱۳۸)	۶,۳۱۷,۹۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۵,۷۴۸,۸۷۸		۵,۷۴۸,۸۷۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۷۴۸,۸۷۸	۰	۵,۷۴۸,۸۷۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۷۴۸,۸۷۸	۰	۵,۷۴۸,۸۷۸
سود سهام مصوب									(۲,۸۵۶,۰۰۰)		(۲,۸۵۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰			(۱,۰۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										(۶۰۷,۳۱۰)	(۶۰۷,۳۱۰)
فروش سهام خزانة			۰	۱۳۴,۸۵۹						۴۷۳,۵۷۵	۵۹۸,۴۳۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۰۰,۰۰۰				(۱۰۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۲۵,۸۷۹	۲۴۰,۰۰۰	۳۱	۰	۰	۶,۵۲۷,۹۲۱	(۲۰۱,۸۷۳)	۹,۱۰۱,۹۶۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۳,۱۰۲,۳۶۸		۳,۱۰۲,۳۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							۰	۰	۳,۱۰۲,۳۶۸		۳,۱۰۲,۳۶۸
سود سهام مصوب									(۲,۸۸۰,۰۰۰)		(۲,۸۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۱,۳۷۲,۲۵۱									۱,۳۷۲,۲۵۱
خرید سهام خزانه									(۶۱۹,۳۱۷)	(۶۱۹,۳۱۷)	(۶۱۹,۳۱۷)
فروش سهام خزانه				۰						۲۴۲,۷۸۰	۲۴۲,۷۸۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۳۲,۲۷۶			۰	۰	۰		۳۲,۲۷۶
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۳۷۲,۲۵۱	۰	۱۵۸,۱۵۵	۲۴۰,۰۰۰	۳۱	۰	۰	۶,۷۶۰,۲۹۹	(۵۷۷,۳۱۰)	۱۰,۳۵۳,۴۳۶

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴,۰۹۳,۳۲۸	۳,۲۳۲,۴۶۴	۱,۸۰۲,۰۱۲	۳۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۶۸,۵۳۹)	(۱۹۴,۳۱۵)	(۵۶۵,۲۷۹)	(۹۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۷۲۴,۷۸۹	۳,۰۳۸,۱۴۹	۱,۲۳۶,۷۳۳	۲۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸۳۷,۹۴۳)	(۳۱۱,۷۳۳)	(۱,۲۴۷,۰۳۴)	(۱۶۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۷,۴۷۷)	(۹۵۵)	(۷,۴۶۵)	(۶۸۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۲,۹۱۴	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۷۴,۳۰۹)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱,۸۵۹,۱۴۴	۵,۹۵۲,۱۶۷	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۵,۹۹۳,۱۸۲)	(۵,۹۴۷,۷۳۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۷۹۴	۱۳۶,۱۰۹	۲۶۷,۸۱۷	(۹۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸۳۲,۶۲۶)	(۴,۳۱۹,۶۰۷)	(۱,۰۵۳,۶۳۳)	۸۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳,۸۸۲,۱۶۳	(۱,۳۹۱,۴۵۸)	۱۸۲,۱۰۰	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۱۰۳,۵۵۴	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۵,۰۰۰)	(۱۱۵,۲۵۵)	(۱۲۸,۰۰۰)	۹۶
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۸,۰۴۰,۱۵۱	۱۵,۵۶۶,۲۳۵	۳۳,۷۳۰,۷۳۷	۱۶
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۷,۰۸۳,۷۱۳)	(۱۳,۹۴۰,۸۸۱)	(۲۰,۵۷۰,۶۶۷)	(۲۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹۷۲,۳۲۴)	(۷۱۷,۷۸۱)	(۱,۴۹۶,۶۱۰)	(۳۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۹۶,۷۳۳)	(۴۹,۸۱۳)	(۳۱۸,۳۰۵)	(۹۴)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۵,۰۶۵)	۷۴۲,۴۹۵	۱,۲۰۷,۲۴۵	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۸۶۷,۰۹۸	(۵۴۸,۹۶۳)	۱,۳۹۰,۳۴۵	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳,۳۱۲,۵۸۸	۱,۸۲۲,۳۴۳	۱,۸۲۲,۳۴۳	۷۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	*	*	*	*
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶,۰۷۹,۶۸۶	۱,۲۷۳,۲۸۰	۳,۲۱۲,۵۸۸	۳۷۷
معاملات غیرنقدی	۱,۲۶۹,۸۴۸	*	*	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
توزیع و فروش داروخانه و مراکز درمانی و فروشگاههای زنجیره ای و سوپرمارکت ها		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	فروش	۱۴۶,۶۷۴,۹۵۸	(۱۲۹,۸۴۸,۶۰۳)	۱۶,۸۲۶,۳۵۵	۹۸,۹۷۴,۷۶۰	(۸۸,۹۲۲,۷۰۵)	۱۰,۰۵۲,۰۵۵	۹۸,۹۷۴,۷۶۰	(۸۸,۹۲۲,۷۰۵)	۱۸۵,۸۱۹,۹۵۸	(۱۶۵,۵۷۶,۵۸۸)	نرخ فروش توسط سازمان غذا و دارو تعیین می گردد
جمع							۱۴۶,۶۷۴,۹۵۸	(۱۲۹,۸۴۸,۶۰۳)	۱۶,۸۲۶,۳۵۵	۹۸,۹۷۴,۷۶۰	(۸۸,۹۲۲,۷۰۵)	۱۰,۰۵۲,۰۵۵	۹۸,۹۷۴,۷۶۰	(۸۸,۹۲۲,۷۰۵)	۱۸۵,۸۱۹,۹۵۸	(۱۶۵,۵۷۶,۵۸۸)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۱۲۹,۸۴۸,۶۰۳	۸۸,۹۳۲,۷۰۵
جمع بهای تمام شده	۱۲۹,۸۴۸,۶۰۳	۸۸,۹۳۲,۷۰۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تغییرات با اهمیتی پیش بینی نمی گردد
---------------------------------	-------------------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۴۵۵	۱,۵۱۰	۱,۵۱۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۰۰	۱۴۸	۱۷۰

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۵,۴۷۸,۷۲۶	۳,۲۱۶,۶۰۰	۳,۲۷۷,۴۲۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۱۷۱,۵۹۱	۱۰۶,۷۹۸	۱۱۲,۱۳۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۴۴,۵۰۲	۲۶,۹۳۵	۲۸,۲۸۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	*	*	*	*	*	*
هزینه تبلیغات	*	*	*	*	*	*
حق العمل و کمسیون فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه خدمات پس از فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	*	*	*	*	*	*
هزینه حمل و نقل و انتقال	*	*	*	*	*	*
سایر هزینه ها	*	*	*	۱۶۰,۵۸۱	۱۳۷,۸۲۷	۱۴۴,۷۲۲
حق فنی و کارشناسی و مشاوره	*	*	*	۱۲۵,۱۱۱	۶۵,۵۲۵	۶۸,۸۰۰
تعمیر دارایی	*	*	*	۴۱۷,۳۶۳	۳۰۳,۰۹۶	۳۱۲,۳۰۰
ملزومات مصرفی	*	*	*	۹۵,۱۴۳	۶۰,۰۱۰	۶۳,۰۱۰
بیمه موجودی کالا و داراییها	*	*	*	۲۹,۳۴۵	۶۹,۰۱۶	۷۳,۴۶۶
بارگیری و تخلیه	*	*	*	۴۸۰,۳۹۰	۳۵۰,۵۰۶	۳۶۸,۰۳۱
آبدارخانه و پذیرایی و نظیف	*	*	*	۱۰۱,۷۹۹	۶۸,۱۸۷	۷۱,۵۹۶
اجاره انبار	*	*	*	۳۰,۱۸۶	۵۳,۵۵۶	۵۶,۳۳۳
حسابرسی	*	*	*	۱۵,۳۳۸	*	*
پست تلفن و فاکس	*	*	*	۹,۳۱۴	۵,۳۹۳	۵,۵۵۷
آموزش و جوایز	*	*	*	۸,۸۸۳	۵,۰۵۹	۵,۳۱۱
هزینه پیمانی	*	*	*	۸۳۵,۸۹۳	۷۱۷,۶۱۹	۷۵۳,۵۰۳
جمع	*	*	*	۷,۹۹۳,۸۶۴	۵,۰۸۵,۰۳۶	۵,۳۳۹,۳۷۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی		
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تغییر ات نرخ حقوق و دستمزد بر اساس مصوبات قانون کار و تغییرات میزان فروش بوده و سایر هزینه ها نیز بر اساس متوسط نرخ تورم تغییر داشته و تغییرات با اهمیت دیگری قابل پیش بینی نمی باشد.	

وضعیت ارزی		نوع ارز		شرح	
۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
مبلغ ارزی		مبلغ ریالی		مبلغ ارزی	
مبلغ ریالی		مبلغ ارزی		مبلغ ریالی	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سایر	۰	
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه خسارت کالا	۱۸۰,۰۰۰	۰
جمع	۱۸۰,۰۰۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			نوع ارز				
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸,۹۸۸,۲۵۸	۱۰,۱۰۱,۰۳۶				۰	۱۰,۱۰۱,۰۳۶	۰	۱,۱۲۸,۶۷۵
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰
جمع		۸,۹۸۸,۲۵۸	۱۰,۱۰۱,۰۳۶				۰	۱۰,۱۰۱,۰۳۶	۰	۱,۱۲۸,۶۷۵
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										۱,۱۲۸,۶۷۵

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تغییرات با اهمیتی پیش بینی نمی گردد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت تاریخ برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی از بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
اداری اهواز	۱۶۴,۸۹۹			۱۸,۳۳۲	۰	۱۰				۱۴۰۳/۰۲/۲۴	افزایش کارانی	
اداری ارومیه	۱۴,۱۶۱			۱,۴۰۱,۹۱۵	۰	۹۹				۱۴۰۲/۰۹/۳۰	افزایش کارانی	
اداری شیراز	۷۱۰,۸۱۵			۷۸,۹۷۹	۰	۱۰				۱۴۰۳/۰۳/۲۴	افزایش کارانی	

طرح هاي عمده در دست اجرا	هزينه هاي برآوردي ريال	هزينه هاي برآوردي ارزي طرح	نوع ارز	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي تكميل طرح- ميليون ريال	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پيشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت برآوردي طرح در بهره برداري از تاريخ	تاريخ برآوردي	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتی شرکت	توضیحات
اداري بندر عباس	۱,۰۷۴			۱,۰۷۴	۰	۵۰				۱۴۰۳/۰۳/۲۴	افزايش کارائی	

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	بهاي تمام شده	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از واگذاري اوراق خزانه	(۲۴۰,۵۶۳)	۲,۹۵۲
سود حاصل از سپرده بانكي و صندوق سرمایه گذاري	۱۷۰,۳۴۰	۲,۷۹۴
سود حاصل از فروش دارايي هاي ثابت	۹۷,۵۷۷	
درآمد اجاره املاک استيجاري	۱۶۲	
سایر	۲۳,۵۹۵	۳۰,۰۰۶
سود حاصل از فروش ضایعات	۱,۱۱۸	
جمع	۵۱,۱۲۹	۲۵,۷۵۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶,۵۳۷,۹۳۱	۵۰ درصد	۵,۷۴۸,۸۷۸	۲,۸۸۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	جذب مشتریان بیشتر
---------------------------------	-------------------

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

نام عضو حقیقی یا حقوقی هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
ایران دارو	ایران دارو	10100394490	مهران برخورداري	میثم مفتاحي	0074246781	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	پزشکی	☐
گروه دارويي سيحان	گروه دارويي سيحان	10100711350	پويا فرهنگت	پويا فرهنگت	2709364263	رئيس هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	پزشکی	☐
گروه سرمايه گذاري البرز	گروه سرمايه گذاري البرز	10100443908	عليرضا خدائي ساخلو	عليرضا خدائي ساخلو	0072094291	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي	مدیریت صنعتی	☐
سرمايه گذاري اعتلاء البرز	سرمايه گذاري اعتلاء البرز	10101156935	قيس بدري	قيس بدري	0411085204	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	دکتر	داروسازی	☐
داروسازي تولید دارو	داروسازي تولید دارو	10102901102	عقيل آرين نژادفيض آبادي	عقيل آرين نژادفيض آبادي	6519696390	عضو هیئت مدیره	موظف	دکتر	مدیریت مالی	☐